
UCHWAŁA NR 197/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 września 2012 r.

w  sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2012 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe     -   48.457.254 zł, z tego: 

a) dochody bieżące        – 39.178.035 zł, 

b) dochody majątkowe  –   9.279.219 zł; w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      7.240.028 zł, 

2) Wydatki budżetowe    -    51.490.590 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące       –   36.817.825 zł, 

b) wydatki majątkowe –   14.672.765 zł; w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      7.240.028 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy Ogłoszeń  Starostwa 
Powiatowego. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 71EE8327-DC5F-4B57-AD37-1835CA1EBB46. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 197/12 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 11 września 2012 r. 

Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok 2012 

 
DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 742 155,00 6 825,00 1 748 980,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 887 700,00 6 825,00 894 525,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 301 600,00 6 825,00 308 425,00 

Razem: 48 450 429,00 6 825,00 48 457 254,00 

       
WYDATKI      
       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 836 243,00 0,00 4 836 243,00 

 75019  Rady powiatów 138 822,00 0,00 138 822,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 431 952,00 0,00 4 431 952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 703 425,00 - 10 000,00 2 693 425,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 500,00 0,00 51 500,00 

  4090 Honoraria 0,00 9 500,00 9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 - 2 000,00 21 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 7 500,00 20 500,00 

758   Różne rozliczenia 191 677,00 - 41 384,00 150 293,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 191 677,00 - 41 384,00 150 293,00 

  4810 Rezerwy 191 677,00 - 41 384,00 150 293,00 

801   Oświata i wychowanie 19 128 249,00 11 000,00 19 139 249,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 471 589,00 3 000,00 474 589,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 505,00 3 000,00 11 505,00 

  4430 Różne opłaty i składki 678,00 6,00 684,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 - 6,00 1 694,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 267 661,00 8 000,00 4 275 661,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 863,00 3 000,00 255 863,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 695,00 5 000,00 54 695,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 544,00 200,00 2 744,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 050,00 - 200,00 850,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 71EE8327-DC5F-4B57-AD37-1835CA1EBB46. Podpisany Strona 1



 80123  Licea profilowane 785 462,00 5 176,00 790 638,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 551,00 4 923,00 484 474,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 188,00 231,00 90 419,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 576,00 22,00 13 598,00 

 80130  Szkoły zawodowe 4 622 423,00 - 5 176,00 4 617 247,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 871 951,00 - 4 923,00 2 867 028,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 328,00 - 231,00 472 097,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75 875,00 - 22,00 75 853,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 774,00 500,00 5 274,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 309,00 - 500,00 809,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne 2 800,00 37,00 2 837,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 563,00 37,00 2 600,00 

 80195  Pozostała działalność 5 633 073,00 - 37,00 5 633 036,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 964,00 - 37,00 20 927,00 

852   Pomoc społeczna 3 381 365,00 6 825,00 3 388 190,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 887 600,00 6 825,00 894 425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 858,00 6 825,00 83 683,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 335 445,00 10 784,00 1 346 229,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 684,00 0,00 135 684,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 055,00 - 150,00 19 905,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 150,00 550,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 188 113,00 10 784,00 1 198 897,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 860,00 6 784,00 10 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 563,00 4 000,00 12 563,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 162 580,00 19 600,00 3 182 180,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 428 253,00 19 600,00 1 447 853,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 140,00 1 800,00 53 940,00 

  4260 Zakup energii 63 030,00 15 000,00 78 030,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 800,00 10 800,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 832,00 - 6 500,00 24 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 067,00 - 6 500,00 17 567,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 435 605,00 6 500,00 442 105,00 

  4260 Zakup energii 12 581,00 6 500,00 19 081,00 

Razem: 51 483 765,00 6 825,00 51 490 590,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 71EE8327-DC5F-4B57-AD37-1835CA1EBB46. Podpisany



 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

Zbigniew Roman Deptuła

Id: 71EE8327-DC5F-4B57-AD37-1835CA1EBB46. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




